MUNICIPIO GOMEZ PALACIO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econdmica (Por Tipo de Gasto)
Del 01/10/2016 Al 31/12/2016
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Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Concepto 1 2 3=1+2 4 5 6=3-4
Gasto Corriente 920,945,521.94 6,590,751.87 927,536,273.81 224,584,657.76 227,786,425.83 702,951,616.05
Gasto de Capital 38,707,419.72 -5,202,751.93 33,504,667.79 75,639,321.46 54,523,537.81 -42,134,653.67
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos 28,391,055.24 1,110,000.00 29,501,055.24 15,642,617.22 13,420,604.28 13,858,438.02

Pensiones y Jubilaciones

75,909,827.13

0.00

75,909,827.13

18,355,696.86

18,268,690.75

57,554,130.27

Participaciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total del Gasto

1,063,953,824.03

2,497,999.94

1,066,451,823.97

334,222,293.30

313,999,258.67

732,229,530.67

C.JUANA LETICIA HERRERA ALE
PRESIDENTA

LIC. JOSE LORENZO NATERA
siNDICO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

C.P. OSCAR GARCIA VILLARREAL
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